



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21

b) Número licitacao 000007 / 2024

c) Objeto Pregão Eletrônico Registro de Preços 007/2024, Processo Administrativo 817/2024. Confeção de Ata para Registro de Preço para contratação de empresa especializada para aquisição de Material Hidráulico e Elétrico para Iluminação Pública, do Município de Dezesseis de Novembro.

d) Fornecedores e Itens

COLBEK DIEL E SCHUQUEL E CIA LTDA. - 57	Total do fornecedor
92.545.979/0001-00	1.024.705,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(3588) - LÂMPADAS TUBULAR LED T8BL108 120MM, FRIO.	UN	300,00	5,0000	1.500,00
000/003	(3590) - BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO 10ª NOMINAL COM FIAÇÃO 2MM (GIRATÓRIA 360°).	UN	100,00	5,0000	500,00
000/004	(3591) - SOQUETE COM MOLA PARA LÂMPADA TUBO LED.	UN	200,00	1,5000	300,00
000/005	(3592) - ROLO C/100M DE FIO 6MM SOLIDO(AZUL).	UN	2,00	450,0000	900,00
000/006	(3593) - ROLO C/100M DE FIO 6MM SOLIDO(PRETO).	UN	2,00	450,0000	900,00
000/008	(3595) - ROLO C/100M DE FIO 2,5MM SOLIDO(AZUL).	UN	2,00	200,0000	400,00
000/009	(3596) - ROLO C/100M DE FIO 2,5MM SOLIDO(PRETO).	UN	2,00	52,0000	104,00
000/011	(3598) - CONECTOR PERFURANTE 1,5MMX10MM.	UN	40,00	2,5000	100,00
000/012	(3599) - HASTE COBREDA DE 1MM.	UN	30,00	8,5000	255,00
000/013	(3600) - ALÇAS PARA CABO MULTIPLEX 10MM.	UN	20,00	1,2500	25,00
000/014	(3601) - ROLO DE ARRAME GALVANIZADO 14 MM.	UN	2,00	14,0000	28,00
000/015	(3602) - ABRAÇADEIRAS CIRCULAR GALVANIZADA C/PARAFUSO 150MM.	UN	10,00	22,5000	225,00
000/016	(3603) - ABRAÇADEIRAS CIRCULAR GALVANIZADA C/PARAFUSO 200MM.	UN	10,00	28,5000	285,00
000/017	(3604) - ABRAÇADEIRAS CIRCULAR GALVANIZADA C/PARAFUSO 240MM.	UN	10,00	32,0000	320,00
000/018	(3605) - ABRAÇADEIRAS CIRCULAR GALVANIZADA C/PARAFUSO 300MM.	UN	10,00	32,0000	320,00
000/019	(3606) - PARAFUSOS PADRÃO AR1/2X200MM.	UN	30,00	4,2500	127,50
000/020	(3607) - PARAFUSOS PADRÃO AR1/2X300MM.	UN	30,00	5,9900	179,70
000/021	(3608) - PARAFUSOS PADRÃO AR1/2X250MM.	UN	30,00	5,5000	165,00
000/022	(3609) - ARRUELA PARA PARAFUSO PADRÃO AR1/2X32X32 QUADRADO.	UN	30,00	0,3500	10,50
000/023	(3610) - CALHAS PARA LUMINÁRIAS POSTE/RUA MODELO FLUORESCENTE.	UN	100,00	125,0000	12.500,00
000/024	(3611) - TUBO SOLDÁVEL 20MM.	UN	25.000,00	7,5000	187.500,00
000/025	(3612) - TUBO SOLDÁVEL 25MM.	UN	25.000,00	9,4200	235.500,00
000/026	(3613) - TUBO SOLDÁVEL 32MM.	UN	15.000,00	18,3500	275.250,00
000/027	(3614) - TUBO SOLDÁVEL 40MM.	UN	5.000,00	32,8300	164.150,00
000/028	(3615) - TUBO SOLDÁVEL 50MM.	UN	2.000,00	38,3300	76.660,00

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO**

000/029	(3616) - TUBO SOLDÁVEL 60MM.	UN	1.000,00	53,8000	53.800,00
000/030	(3617) - ESFERA SOLDÁVEL 20MM.	UN	200,00	3,5000	700,00
000/031	(3618) - ESFERA SOLDÁVEL 25MM.	UN	200,00	3,8000	760,00
000/032	(3619) - ESFERA SOLDÁVEL 32MM.	UN	100,00	7,2500	725,00
000/033	(3620) - ESFERA SOLDÁVEL 40MM.	UN	50,00	11,7000	585,00
000/034	(3621) - ESFERA SOLDÁVEL 50MM.	UN	50,00	11,2500	562,50
000/035	(3622) - ESFERA SOLDÁVEL 60MM.	UN	30,00	19,9900	599,70
000/036	(3623) - JOELHO SOLDÁVEL 20MM.	UN	500,00	0,2200	110,00
000/037	(3624) - JOELHO SOLDÁVEL 25MM.	UN	500,00	0,3000	150,00
000/038	(3625) - JOELHO SOLDÁVEL 32MM.	UN	200,00	0,9900	198,00
000/039	(3626) - JOELHO SOLDÁVEL 40MM.	UN	100,00	1,5000	150,00
000/040	(3627) - JOELHO SOLDÁVEL 50MM.	UN	100,00	2,4000	240,00
000/041	(3628) - JOELHO SOLDÁVEL MISTO 20 MM.	UN	300,00	0,8000	240,00
000/042	(3629) - JOELHO SOLDÁVEL MISTO 25 MM.	UN	500,00	1,1000	550,00
000/043	(3630) - JOELHO SOLDÁVEL MISTO 25MM E 3/4.	UN	100,00	1,2000	120,00
000/044	(3632) - T SOLDÁVEL 20MM.	UN	500,00	0,4000	200,00
000/045	(3633) - T SOLDÁVEL 25MM.	UN	500,00	0,5000	250,00
000/046	(3634) - T SOLDÁVEL 32MM.	UN	300,00	1,5000	450,00
000/047	(3635) - T SOLDÁVEL 40MM.	UN	200,00	2,5000	500,00
000/048	(3636) - T SOLDÁVEL 50MM.	UN	50,00	2,9800	149,00
000/049	(3637) - T SOLDÁVEL 60MM.	UN	50,00	13,8000	690,00
000/050	(3638) - TAMPA OU CAPS SOLDÁVEL 20MM.	UN	200,00	0,2500	50,00
000/051	(3639) - TAMPA OU CAPS SOLDÁVEL 25MM.	UN	150,00	0,4000	60,00
000/052	(3640) - TAMPA OU CAPS SOLDÁVEL 32MM.	UN	100,00	0,7000	70,00
000/053	(3641) - TAMPA OU CAPS SOLDÁVEL 40MM.	UN	50,00	1,2000	60,00
000/054	(3642) - LUVA SOLDÁVEL 20MM.	UN	1.000,00	0,2000	200,00
000/055	(3643) - LUVA SOLDÁVEL 25MM.	UN	1.000,00	0,3500	350,00
000/056	(228) - LUVA SOLDÁVEL 32MM.	UN	500,00	0,9000	450,00
000/057	(3644) - LUVA SOLDÁVEL 40MM.	UN	200,00	1,8000	360,00
000/058	(3645) - LUVA SOLDÁVEL 50MM..	UN	100,00	2,1000	210,00
000/059	(3646) - LUVA SOLDÁVEL 60MM.	UN	60,00	5,5000	330,00
000/060	(3647) - LUVA SOLDÁVEL MISTA 20MM.	UN	200,00	0,5000	100,00
000/061	(3648) - LUVA SOLDÁVEL MISTA 25MM.	UN	500,00	0,8000	400,00
000/062	(3649) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 PARA 20MM.	UN	300,00	0,2000	60,00
000/063	(3650) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 PARA 25MM.	UN	200,00	0,4000	80,00
000/064	(3651) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 PARA 32MM.	UN	100,00	0,9800	98,00
000/065	(3652) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 PARA 40MM.	UN	50,00	1,2000	60,00
000/066	(3653) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60 PARA 50MM.	UN	50,00	2,1000	105,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/067	(3654) - ADAPTADOR SOLDAVEL 20MM.	UN	100,00	0,2200	22,00
000/068	(3655) - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25MM.	UN	100,00	0,3000	30,00
000/069	(3656) - ADAPTADOR SOLDÁVEL 32MM.	UN	70,00	0,8800	61,60
000/070	(3657) - ADAPTADOR SOLDÁVEL 40MM.	UN	50,00	1,8000	90,00
000/071	(3658) - ADAPTADOR SOLDÁVEL 50MM.	UN	50,00	1,9900	99,50
000/072	(3659) - FLANGE P/CAIXA D'AGUA 50MM.	UN	50,00	7,8000	390,00
000/073	(3660) - FLANGE P/CAIXA D'AGUA 32MM.	UN	50,00	6,2000	310,00
000/074	(3661) - FLANGE P/CAIXA D'AGUA 40MM.	UN	100,00	7,2500	725,00

DIPAR FERRAGENS LTDA - 5523**Total do fornecedor****16.868.674/0001-42****3.981,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/002	(3589) - RELE FOTOELÉTRICO RM74/N SLIN.	UN	150,00	26,5400	3.981,00

ELETRICA ZEUS LTDA - 5524**Total do fornecedor****48.914.445/0001-03****89,80**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/010	(3597) - FITAS ISOLANTES 0,13MMX20MM.	UN	20,00	4,4900	89,80

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 5527**Total do fornecedor****05.117.514/0001-45****390,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/007	(3594) - ROLO C/100M DE FIO 4 MM SOLIDO (PRETO).	UN	1,00	390,0000	390,00

Total Geral**R\$ 1.029.165,80**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
--------	---------	---------	---------	-------

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.**03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).****04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).****05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.****DEZESSEIS DE
NOVOEMBRO 12/08/2024****JOHNNI RAMÃO LOMBALDO BOCACIO
PREFEITO**